
UCHWAŁA NR IV/53/19 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie zamiaru zmiany ulic w obwodzie Szkoly Podstawowej nr 3 im. Szarych 
Szeregów w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994,poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz.2500) i art. 89 ust.1, 3 i 9 

w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245) uchwala 

się, co następuje: 

Wyraża się  zamiar zmiany z dniem 1 września 2019 r. obwodu Szkoły Podstawowej 

nr 3 im. Szarych Szeregów w Piotrkowie Trybunalskim z siedzibą  97-300 Piotrków 

Trybunalski, ul. Wysoka 28/38 poprzez wykreślenie ulic: Lipowa, Południowa, Pruszyńskiego, 

Śliwowa, Wiśniowa i dodanie ulic: Altanowa, Marii i Teofila Budzianowskich, Czyżewskiego, 

Hubala, Jasna, Kowalówki, Lotockiego, Majewskiego, Mieszkowskiego, Północna, 

Puszczyńskiego, Rembeka, Słowiańska, Szarych Szeregów, Świtalslciego, Wiklinowa, 

Willowa, Czesława Miłosza, Zbigniewa Herberta, Janiny Porazińskiej, Fryderyka Chopina. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

PRZEWO 
RADY 

Marian Bła 

Z/WY 
I TA 

czyński 




	00000001
	00000002

